debiutujących wykonawców w ramach  Jarocin Festiwal 2026 

Na podstawie art. 216 ust.2, pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2025, poz. 1483), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt  tysięcy 
zł 00/100) Gminie Jarocin na zadanie w zakresie kultury - organizację Wielkopolskich Rytmów 
Młodych - konkursu dla debiutujących wykonawców w ramach  Jarocin Festiwal 2026. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej